
Urząd Gminy Grunwald

 Gierzwałd 33;  14-107 Gierzwałd 

e-mail: sekretariat@gminagrunwald.pl

Nr sprawy: RGK.271.2.2022

Gierzwałd, 12 stycznia 2022 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości powyżej 50 000 zł do 130 000 zł

Zamawiający:

Gmina Grunwald

Gierzwałd 33

14-107 Gierzwałd 

tel. 89 642 69 01 / fax 89 642 69 21; e-mail: sekretariat@gminagrunwald.pl

Zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:

„Sukcesywna dostawa oleju napędowego w 2022 r. do Referatu Gospodarki Komunalnej Gminy Grunwald ”.

Rodzaj zamówienia:  (usługa/dostawa/robota budowlana*)

I. Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest:  sukcesywna dostawa oleju napędowego EURODIESEL wg potrzeb w ilości

około 29 000 litrów w cyklach po około 4 000 litrów do zbiornika będącego własnością Gminy Grunwald

znajdującego się pod adresem: Gierzwałd 44 A, 14-107 Gierzwałd.

2.  Podana ilość przedmiotu zamówienia jest wielkością szacunkową dlatego Zamawiający zastrzega sobie

możliwość zmiany ilości  w zależności od bieżących potrzeb.  W związku z możliwością ograniczenia przez

Zamawiającego przedmiotu umowy, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w stosunku do

Zamawiającego z tytułu niezrealizowania przez niego umowy.

3. Olej napędowy powinien spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia

9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015 poz. 1680)  oraz

wymogi określone w normie PN-EN 590:2013-12. 

W przypadku zmiany obowiązujących norm jakościowych w trakcie trwania umowy, wykonawca dostosuje

jakość paliw do nowych norm.

4. Dostawa oleju napędowego do zbiornika powinna odbywać się za pomocą cystern samochodowych lub

innych środków transportu, przeznaczonych do przewozu materiałów niebezpiecznych klasy III. 

5. Pojazd, którym realizowane będą dostawy, winien być wyposażony w legalizowane urządzenie pomiarowe

wskazujące  ilość  dostarczonego  paliwa  mierzonego  w  temperaturze  rzeczywistej  zlanego  do  zbiornika

u Zamawiającego. 

6.  Urządzenie  pomiarowe  w  auto-cysternie  winno  posiadać  ważne  cechy  legalizacji  oraz  komplet

nieuszkodzonych plomb, nałożonych przez uprawniony organ. 

7.  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  zapewnienia  ciągłości  dostaw  oleju  napędowego  do  siedziby

Zamawiającego w ilościach podanych powyżej i do realizowania tych dostaw w czasie nie dłuższym niż   3 dni

robocze od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego, za pomocą e-maila, faksu lub telefonicznie.

8. Zamawiający wymaga aby dostawy odbywały się w dni robocze w godzinach od 8.00 do 14.00. 

9. Do każdej dostawy paliwa, stanowiącego przedmiot zamówienia, Wykonawca dostarcza Zamawiającemu

dokument  dotyczący  jakości  danej  parHi  paliwa,  w  szczególności  świadectwa  jakości  w  oryginale  lub



potwierdzonej kopii. Odbiór danej parHi oleju napędowego zostanie każdorazowo potwierdzony podpisem

osoby uprawnionej przez Zamawiającego. 

10. Zamawiający nie przewiduje możliwości powierzenia wykonania zamówienia podwykonawcom.

CPV:  09134100-8 - Olej napędowy

II. Termin wykonania zamówienia:

Wymagany termin realizacji zamówienia –  od dnia podpisania Umowy do 31.12.2022 r.

III. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia:

1.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia  można  uzyskać  osobiście  w  siedzibie

Zamawiającego – Referat Gospodarki Komunalnej tel. 89 647 20 11; (Gierzwałd 44 A; 14-107 Gierzwałd)  lub

w Urzędzie Gminy Grunwald, tel. 89 642 69 01 / fax 89 642 69 21 (Gierzwałd 33; 14-107 Gierzwałd). 

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

- Sławomir Sapryka 89 642 69 11, 517 882 657;  s.sapryka@gminagrunwald.pl 

IV. Opis wymagań stawianych Wykonawcy:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1) Posiadają  uprawnienia  (koncesja)  do  wykonywania  działalności  w  zakresie  obrotu  paliwami  ciekłymi

wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz.

716,  868,  1093,  1505,  1642,  1873,  2269,  2271,  2376  ),  w  zakresie  obrotu  paliwem  będącego

przedmiotem zamówienia.

2. Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunków zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu

o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach dostarczonych przez Wykonawcę.

V. Zawartość oferty.

1. Dla ważności oferty cenowej musi zawierać następujące dokumenty:

� ofertę wykonawcy na załączonym druku - „Formularz  ofertowy”, który stanowi  Załącznik nr 1 do

Zaproszenia.

� Pełnomocnictwo do działania w imieniu Wykonawcy – jeśli dotyczy (oryginał lub kopia poświadczona

notarialnie za zgodność z oryginałem).

VI. Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej, termin związania oferta:

1. Cenę ofertową należy przedstawić jako: opust cenowy od każdego zakupionego  1 m3 paliwa wyrażony

w PLN od hurtowego kursu oleju napędowego (SPOT) ogłoszonego przez producentów paliw (np. Grupa

Lotos, PKN Orlen, itp.). 

Opust cenowy, oznacza stały opust, od każdego 1 m3 zakupionego paliwa w okresie obowiązywania umowy.

2. Ceny muszą być: podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglenia –

poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę).

3.  Ustala się,  że Wykonawca składający ofertę pozostaje nią  związany  do 30 dni.  Bieg terminu związania

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.



4. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym,

że  Zamawiający  może  tylko raz,  przed upływem terminu  związania  ofertą,  zwrócić  się  do Wykonawców

o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.

VII. Przy wyborze propozycji do realizacji zamawiający będzie się kierował kryterium:

1. Najwyższy opust:

a)  wielkość  udzielonego  opustu  przez  Wykonawcę  jest  jednocześnie  ilością  przyznanych  punktów

(każdy 1 PLN/ 1 m3 = 1 pkt)

2. Inne kryteria oceny ofert: Termin płatności:

a) oferta z deklarowanym terminem płatności poniżej 14 dni – otrzyma 0 pkt.

b) oferta z deklarowanym terminem płatności 14 dni do 20 dni– otrzyma 1 pkt.

c) oferta z deklarowanym terminem płatności 21 dni do 27 dni – otrzyma 5 pkt.

d) oferta z deklarowanym terminem płatności 28 dni i powyżej – otrzyma 10 pkt;

VIII. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej:

Zamawiający spośród nieodrzuconych ofert wybierze najkorzystniejszą ofertę, stosując następujący sposób

obliczenia ostatecznej oceny ofert:

O = R + T  ,  gdzie:

R = ilość punktów za udzielony opust,

T = ilość punktów przyznana za deklarowany termin płatności.

2. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki

sam bilans kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną, a jeżeli

zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do

złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.

3.  Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  którego  oferta  odpowiada  wszystkim  wymaganiom

przedstawionym  w  niniejszej  specyfikacji  i  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  w  oparciu  o  podane

kryteria wyboru.

IX. Forma, miejsce i termin złożenia oferty:

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim (czytelną i trwałą techniką) na załączonym druku - „Formularz

ofertowy”, który stanowi  Załącznik nr 1 do Zaproszenia.  Ewentualne poprawki w tekście oferty muszą być

naniesione w czytelny sposób i parafowane przez osobę uprawnioną.

2. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

3. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

4.  Oferta musi być złożona w formie pisemnej  lub elektronicznej,  powinna być podpisana przez osobę/y

upoważnioną/e  w dokumentach  rejestrowych  podmiotu  do  reprezentacji  Wykonawcy  lub posiadającą

odpowiednie  pełnomocnictwo  do  dokonania  niniejszej  czynności  prawnej  udzielone  przez  osobę/y

upoważnioną/e do reprezentacji podmiotu. Wszystkie załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia powinny

być również podpisane przez upoważnionego przedstawiciela.



5. Oferta musi być podpisana zgodnie z art. 78 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U.

2020  r. poz.  1740, 2320, z 2021 r.  poz.  1509,  2459),  czyli  musi być opatrzona własnoręcznym podpisem

Wykonawcy lub osoby przez niego upoważnionej.  Podpis musi być czytelny, pozwalający na identyfikację

osoby  podpisującej  ofertę.  Obok  złożonego  nieczytelnego  podpisu  powinna  być  przystawiona  pieczątka

zawierająca imię i nazwisko osoby podpisującej ofertę. W sytuacji,  gdy Wykonawca nie posiada pieczątki

imiennej, powinien na dokumentach złożyć własnoręczny podpis, z którego jednoznacznie wynika brzmienie

nazwiska umożliwiające identyfikację osoby składającej podpis.

6. Zaleca się, aby każda zawierająca jakąkolwiek treść strona oferty była podpisana lub parafowana przez

osobę uprawnioną do reprezentacji. Zaleca się aby każda poprawka w treści oferty, a w szczególności każde

przerobienie, przekreślenie, uzupełnienie, nadpisanie, przesłonięcie korektorem itp. były parafowane przez

osobę uprawnioną do reprezentacji.

7. Zaleca się ponumerowanie stron i ich spięcie w sposób uniemożliwiający przypadkowe zdekompletowanie.

8.  Ofertę  należy składać w zaklejonej  kopercie,  uniemożliwiającej  odczytanie zawartości  bez  uszkodzenia

opakowania, w terminie  do dnia 24.01.2022 r., do godz. 15:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy

Grunwald,  Gierzwałd 33;  14-107 Gierzwałd w sekretariacie,  I  piętro,  osobiście,  za  pośrednictwem  firmy

kurierskiej lub pocztą na adres Zamawiającego lub elektronicznie na adres: sekretariat@gminagrunwald.pl .

9. Na kopercie lub w tytule wiadomości należy umieścić napis:     

„Oferta do postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego w 2022 r.

do Referatu Gospodarki Komunalnej Gminy Grunwald ” - nie otwierać przed 24.01.2022 r. godz. 15:00”

10. W przypadku składania oferty w formie papierowej na kopercie należy dodatkowo umieścić nazwę i adres

Wykonawcy. 

11. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po ww. terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania.

12. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed terminem upływu

do jej składania.

X. Miejsce i termin otwarcia oferty  cenowej:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24.01.2022 r. o godz. 15:15 w siedzibie Zamawiającego.

XI. Sytuacje dopuszczające unieważnienie postępowania oraz odrzucenie ofert:

1. Zamawiający unieważni prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w następujących

przypadkach:

1) nie złożono żadnej oferty spełniającej wymagania udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. IV;

2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia;

3)  wystąpiła  istotna  zmiana  okoliczności  powodująca,  że  prowadzenie  postępowania  lub  wykonanie

zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć.

2. Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli:

1) jej treść nie odpowiada treści niniejszego zapytania łącznie załącznikami,

2) oferta została złożona na innym druku niż formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia;

3)  jej  złożenie  stanowi  czyn  nieuczciwej  konkurencji  w  rozumieniu  przepisów  o  zwalczaniu  nieuczciwej

konkurencji;



4) zawiera rażąco niską cenę;

5) zawiera błędy w obliczeniu ceny, którego Zamawiający nie był jednoznacznie w stanie określić i poprawić

lub ceny nie odzwierciedlają faktycznych kosztów;

6)  Wykonawca  w  wyznaczonym  terminie  nie  zgodził się na  poprawienie  omyłki,  o  której  w  wezwaniu

zawiadomił go Zamawiający;

7) Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą;

8) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.

3.  Zamawiający zastrzega możliwość wzywania Wykonawców do wyjaśnień oraz uzupełnień, co do treści

złożonej oferty.

4.  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  unieważnienia  postępowania  na  każdym  etapie  bez  podania

przyczyny.

XII. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zawierająca:  nazwę (firmę),  siedzibę  i  adres  wykonawcy,

którego ofertę wybrano zostanie przekazana oferentom najpóźniej w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.

XIII. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:

W terminie do 7 dni od daty powiadomienia o wyborze oferty wybrany Wykonawca zobowiązany jest do

zawarcia umowy  w treści zgodnej z załączonym wzorem i na warunkach złożonej oferty.

Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego.

* niepotrzebne skreślić

W załączeniu:

Załącznik nr 1 - Wzór druku „Formularz ofertowy”

Załącznik nr 2 – Wzór umowy

Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna                                                                                                                    


